
                     Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 09.06.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-92/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 92 

din 09 iunie 2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

  

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă Metodologia de admitere la studii a cetățenilor din state membre ale 
Uniunii Europene, ale Spațiului Economic European şi al Confederației Elvețiene, a 
cetățenilor din state terțe Uniunii Europene și a românilor de pretutindeni  în cadrul 
programelor de studii oferite de Universitatea din Petroșani.  (Anexa) 
 
 

 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


